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F430K Fruit of the Loom Leichter Kinder Kapuzenpullover 116 / Black [#120F14]

10,24 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Fruit of the Loom
Bestell-Nr.: F430K-BK-116

Lightweight Sweat-Material, unbrushed
Raglan-Ärmel
Kapuze ohne Kordel, entsprechend der europäischen Richtlinien für Kinderbekleidung
Kängurutasche vorne
Bündchen aus Baumwolle/Lycra® Ripp
Belcoro® Garn

Grammatur: 240 g/m²
Materialzusammensetzung: 80% Baumwolle / 20% Polyester
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Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 164
• 152
• 128
• 116
• 140

Farbe
• White [#FFFFFF]
• Deep Navy [#000121]
• Heather Grey [#D4D9DC]
• Royal Blue [#004D9F]
• Black [#120F14]
• Red [#E61709]
• Azure Blue [#0076AD]
• Fuchsia [#E50D89]
• Orange [#EA4F00]
• Purple [#431279]
• Kelly Green [#00A056]


